

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านบัวขุนจง หมู่ที่ 2 กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 3.575 กิโลเมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร      ตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบัวเขต/เทศบาลตำบลบัวเขต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	19,666.000	15.04	295,776.64	1.3516	20.32	399,771.70
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต)	ตัน	220.000	2,798.25	615,615.00	1.3516	3,782.11	832,065.23
3	1.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	16,000.000	314.91	5,038,560.00	1.3516	425.63	6,810,117.69

ณัฐวุฒิ หอมหวล

26 ธันวาคม 2568 21:55:12

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านบัวขุนจง หมู่ที่ 2 กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 3.575 กิโลเมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร ตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบัวเขต/เทศบาลตำบลบัวเขต						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	812.000	290.00	235,480.00	1.3516	391.96	318,274.76
5	2.1.2 Rumble strips	ตร.ม.	18.000	460.00	8,280.00	1.3516	621.73	11,191.24
6	2.2 สัญญาณไฟกระพริบ							
	2.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.2.1.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
	2.2.1.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3516	19,300.84	57,902.54
รวมราคากลาง								8,429,323.16

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านบัวขุนจง หมู่ที่ 2 กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 3.575 กิโลเมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลบัวเขต/เทศบาลตำบลบัวเขต



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านบัวชุมจรง หมู่ที่ 2 กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 3.575 กิโลเมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร ตำบลบัวเขต อำเภอบัวเขต จังหวัดสุรินทร์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบัวเขต/เทศบาลตำบลบัวเขต
------------------------------------	-----------------------------------

ณัฐวุฒิ หอมหวล  
( ณัฐวุฒิ หอมหวล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉันทา ศรีวงศ์กลาง  
( ฉันทา ศรีวงศ์กลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นรินทร์ นพพิบูลย์  
( นรินทร์ นพพิบูลย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ หอมหวล

26 ธันวาคม 2568